administrativo n0 2672/23, do Fundo Municipal de Assistência Social. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Do Valor Reajustado:  
Em razão da solicitação e necessidade de reajuste/realinhamento dos preços, fica 
autorizado, desde já, a atualização dos valores, conforme documentos acostados nos autos. 
Valor mensal reajustado: R$ 2.748,97 (dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e noventa 
e sete centavos). Valor Global Reajustado: R$ 32.987,64 (trinta e dois mil, novecentos e 
oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos). 

§ 1º - Caso haja renovação do presente contrato, o mesmo será reajustado de acordo com o 
IPCA ou outro índice governamental que venha a substituí-lo.  

CLÁUSULA TERCEIRA – Da Publicação: 
O CONTRATANTE, em consonância com o art.